DETERMINAZIONE SINDACALE

N. % DEL 0h-0k=9040

Conferimento incarico “Esperto in materia di
consulenza, progettazione e programmazione delle
Oggetto: |azioni previste dal Piano di Zona L. 328/2000” al
dott. Mario Caruso.

Trasmessa all’Albo Pretorio

. 05-0k-2000,




eggpufffz'ca .:‘ﬁ}aﬁ'aﬂa

cg%yione Sicifiana

IL SINDACO

Premesso che

al sensi dell’art. 14 della L.R. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni il
Sindaco per I’espletamento di attivita connesse con le materie di sua competenza
pud conferire incarichi a tempo determinato che non costituiscono rapporto di

pubblico impiego ad esperti estranei all’amministrazione.

| Considerato che

>

si rende necessarioc avvalersi della professionalita, della competenza e
delt’esperienza di un soggetto altamente qualificato, che assista il Sindaco nella
sua attivith di indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e fornendogli
indicazioni specifiche sulle problematiche relative all’Ente in materia di
progettazione e programmazione delle azioni previste dal Piano di Zona L.
328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n., 41, di cui questo Comune & Ente
capofila;

il dott. Mario Caruso nato ad Isernia il 15.08.1967 e residente a Giardinello (PA)
in Via Vittorio Emanuele n.109, cosi come si desume dal curriculum vitae dello
stesso, nonche dai precedenti rapporti di collaborazione intrattenuti con 1’Ente,
possiede la professionalitd e la competenza .per poter assolvere il suddetto
incarico, tenuto conto, altresi, del ruolo in precedenza rivestito di Pedagogista-
referente tecnico legge 328/2000 per il Distretto Socio-Sanitario n.41;

al sensi dell’art. 14 della LR. 7/1992 e s.m.i., agli esperti del Sindaco &
corrisposto un compenso pari a quello globale previsto per i dipendenti in
possesso della seconda qualifica dirigenziale;

per le difficolta di carattere economico in cui versa ’Ente ci si pud limitare a

~ riconoscere al professionista il compenso lordo di €. 2.000,00 omnicomprensivi,

" eventualmente rideterminabile a seguito dell’approvazione del bilancio- di -

previsione;



' ngguffﬁca ﬁaﬁma

Visti :
> lalegge regionale n. 7/1992 e s.m.i.;

» il curriculum vitae del professionista dal quale emergono requisiti, competenze ¢

professionalita possedute;

DETERMINA

Conferire, ai sensi dell’art. 14 delle L.R. n.7/1992 e s.m.i,, al dott. Mario Caruso nato ad
Isernia il 15.08.1967 ¢ residente a Giardinello (PA) in Via Vittorio Emanuele n.109, C.F.
CRSMRAG7M15E335F, I'incarico di esperto del Sindaco del Comune di Partinico affinche lo
assista fino alla durata del mandato sindacale, salvo revoca anticipata, nella sua attivita di
indirizzo e di controllo, prestandogli consulenza e fornendogli indicazioni specifiche sulle
problematiche relative all’Ente in materia di consulenza, progettazione e programmazione delle
azioni previste dal Piano di Zona L. 328/2000 per il Distretto Socto-Sanitario n. 41, di cui questo
Comune ¢ Ente capofila.

Determinare in €. 2.000,00 il compenso lordo mensile omnicomprensivo da riconoscere al
professionista per I’espletamento del suddetto incarico consulenziale, dando atto che 1’incarico
decorrera dalla data di accettazione da parte del professionista che potrd avvenire mediante

sottoscrizione dell’atto di impegno.

Dare mandato al Segretario Generale di dare esecuzione al presente atto, di adottare gli atti di

gestione ed 1 connessi adempimenti conseguenti al presente incarico.
' |




&uﬁfﬁm Jtaliana

%m&@

Disvincia di Dorlermao

Fggfione Sicifiana

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubbl. n.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su
conforme dichiarazione del Responsabile Albo

Pretorio, che copia del presente atto viene pubblicato

il giorno all’Albo Pretorio ove |

rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio

ILSEGRETARIO GENERALE
Dott. Vincenzo Pioppo




